

## PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

<b>REGISTRO ID :</b>			
<b>CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :</b>	05.2. Oficina General de Planeamiento y Presupuesto	<b>OEI :</b>	OEI.09 Fortalecer la gestión institucional
<b>CENTRO DE COSTO :</b>	05.2.3. Oficina de Programación Multianual de Inversiones	<b>AEI :</b>	AEI.09.01 Gobierno electrónico abierto y transparente en la municipalidad.

<b>CATEGORIA PRESUPUESTAL :</b>	9002.ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS	<b>FUNCION :</b>	03.PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA
<b>PRODUCTO / PROYECTO :</b>	3999999.SIN PRODUCTO	<b>DIV. FUNCIONAL :</b>	006.GESTION
<b>ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA</b>	5000386.ACCIONES DE EVALUACION, VERIFICACION Y REGISTRO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	<b>GRUPO FUNCIONAL :</b>	0008.ASESORAMIENTO Y APOYO

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D		
AO.01 Elaboración de diagnóstico de brechas, establecimientos de objetivos, criterios de priorización, elaboración y consistencia del PMI	ACCION	ALTA	12	M.F	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5,780.32
				S/.	3,557.69	-	-	-	-	982.26	99.94	75.17	-	-	1,065.26	-	
AO.02 monitoreo de inversiones, evaluacion ex post y seguimiento de metas de productos del PMI y realizacion de la consistencia del PMI con la ley anual de presupuesto	ACCION	ALTA	12	M.F	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	4,819.02
				S/.	1,333.38	-	-	-	-	2,152.26	88.11	-	-	-	1,245.26	-	
<b>TOTAL</b>																<b>10,599.34</b>	

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :**

05.2.3. Oficina de Programación Multianual de Inversiones

**ACTIVIDAD OPERATIVA:**

AO.01 - Elaboración de diagnóstico de brechas, establecimientos de objetivos, criterios de priorización, elaboración y consistencia del PMI

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.1.5.1.2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	10					10					10		30	26.75	802.47
2.3.1.5.1.2	0	ENGRAMPADORES METALICO TIPO ALICATE	UNIDAD	1							1					2	66.17	132.33
2.3.1.5.1.2	1501.089903	ENGRAPADOR DE METAL PARA 25 HOJASCOLOR AZUL CON SACAGRAPAS	Unidad	1							1					2	9.00	18.00
2.3.1.5.1.2	0	SACA GRAPAS	UNIDAD	1						1						2	12.94	25.89
2.3.1.5.1.2	0	GRAPAS 23/6 (1/4")	CAJA	10					10					10		30	6.94	208.20
2.3.1.5.1.2	0	PERFORADOR DE 50HJS	UNIDAD	1					1					1		3	90.20	270.60
2.3.1.5.1.2	1501.089903	TAMPON AZUL	Unidad	2					2					2		6	3.50	21.00
2.3.1.5.1.1	1301.9999	TINTA PARA TAMPON C/AZUL	Unidad	2					2					2		6	10.00	60.00
2.3.1.5.1.1	1301.9999	TINTA PARA TAMPON C/NEGRO	Unidad	2					2					2		6	10.00	60.00
2.3.1.5.1.2	0	TAMPON NEGRO	UNIDAD	2					2					2		6	3.50	21.00
2.3.1.5.1.2	0	ARCHIVADORES DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	12												12	7.50	90.00
2.3.1.5.1.2	0	FOLDER MANILA A4	PAQUETE	3					3					3		9	24.50	220.50
2.3.1.5.1.2	0	FASTENER DE METAL CAJA X50 UND	CAJA	3					3					3		9	5.31	47.76
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	1					1					1		3	25.00	75.00
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	CAJA	1					1					1		3	25.00	75.00
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	CAJA	1					1					1		3	25.00	75.00
2.3.1.5.1.2	0	NOTAS ADHESIVAS	PAQUETE	3					3					3		9	16.23	146.10
2.3.1.5.1.2	0	NOTAS ADHESIVAS	UNIDAD	5					5					5		15	7.00	105.00
2.3.1.5.1.2	0	PORTA LAPICERO ACRILICO DE 2 CON TARJETERO	UNIDAD	1						1				1		3	48.00	144.00
2.3.1.5.1.2	0	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	2					2					2		6	11.36	68.16

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	0	SOBRES MANILA A-4 X 50 UND	UNIDAD	2					2					2		6	20.67	124.00	
2.3.1 5.1 2	0	FOLIADOR AUTOMATICO	UNIDAD	1					1					1		3	99.00	297.00	
2.3.1 5.1 2	0	CD - CONO X25	PAQUETE	4					4					4		12	19.50	234.00	
2.3.1 5.1 2	0	SOBRE PARA CD	CIENTO	1					1					1		3	3.00	9.00	
2.6.8 1.4 2	1505.0302	PORTA CLIPS	Unidad	1						1						2	4.00	8.00	
2.3.1 5.1 2	0	CLIPS X 100 und	UNIDAD	3					3					3		9	3.00	27.00	
2.3.1 5.1 2	0	GRAPAS POR 500 UND	CAJA	5						5				5		15	7.00	105.00	
2.3.1 5.1 2	0	LAPIZ B2 NEGRO	CAJA	1												1	10.31	10.31	
2.6.8 1.4 2	1505.0302	ESTANTE DE MELAMINE 4 NIVELES 196 X 61 X 183.- MATERIAL MELAMINE	Unidad	1												1	900.00	900.00	
2.3.1 5.1 2	0	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	1												1	850.00	850.00	
2.6.8 1.4 2	1301.9999	ESTANTE DE MELAMINACOLOR NEGRO CON CAOBA SIN PUERTAS	Unidad	1												1	550.00	550.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			5,780.32

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	4,322.32
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	1,458.00
<b>TOTAL</b>	<b>5,780.32</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :**

05.2.3. Oficina de Programación Multianual de Inversiones

**ACTIVIDAD OPERATIVA:**

AO.02-monitoreo de inversiones, evaluacion ex post y seguimiento de metas de productos del PMI y realizacion de la consistencia del PMI con la ley anual de presupuesto

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.1.5.1.2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	3						3					3	9	26.75	240.74
2.3.1.5.1.2	0	ENGRAMPADORES METALICO TIPO ALICATE	UNIDAD	1						1						2	66.17	132.33
2.3.1.5.1.2	1501.089903	ENGRAPADOR DE METAL PARA 25 HOJASCOLOR AZUL CON SACAGRAPAS	Unidad	1						1						2	9.00	18.00
2.3.1.5.1.2	0	SACA GRAPAS	UNIDAD	1						1						2	12.94	25.89
2.3.1.5.1.2	0	GRAPAS 23/6 (1/4")	CAJA	10					10					10		30	6.94	208.20
2.3.1.5.1.2	0	PERFORADOR DE 50HJS	UNIDAD	1					1					1		3	90.20	270.60
2.3.1.5.1.2	0	CINTA DE EMBALAJE DE 2"X 110 yd	UNIDAD	3					3					3		9	8.47	76.20
2.3.1.5.1.2	0	CINTA MASKING TAPE 2" X 110 yd	UNIDAD	2					2					2		6	18.00	108.00
2.3.1.5.1.2	0	CINTA MASKING TAPE DE 1"	UNIDAD	2					2					2		6	4.50	27.00
2.3.1.5.1.2	0	CINTA MASKING TAPE 1 1/2" X 50 yd	UNIDAD	2					2					2		6	7.50	45.00
2.3.1.5.1.2	0	ARCHIVADORES DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	4					4					4		12	7.50	90.00
2.3.1.5.1.2	0	CLIPS MARIPOSA 45 MM	CAJA	2					2					2		6	7.52	45.12
2.3.1.5.1.2	0	CORRECTOR LIQUIDO PENTEL TIPO LAPICERO	UNIDAD	5					5					5		15	7.44	111.67
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	1					1					1		3	25.00	75.00
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	CAJA	1					1					1		3	25.00	75.00
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	CAJA	1					1					1		3	25.00	75.00
2.3.1.5.1.2	0	NOTAS ADHESIVAS	PAQUETE	3					3					3		9	16.23	146.10
2.3.1.5.1.2	0	NOTAS ADHESIVAS	UNIDAD	6					7					6		19	7.00	133.00
2.3.1.8.2.1	1301.080201	CAJA ORGANIZADORA DE PLASTICO60 LITROS	Unidad	1					1					1		3	60.00	180.00
2.3.1.5.1.2	0	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	2					2					2		6	11.36	68.16
2.3.1.5.1.2	0	SOBRES MANILA A-4 X 50 UND	UNIDAD	2					2					2		6	20.67	124.00
2.3.1.5.1.2	0	FOLIADOR AUTOMATICO	UNIDAD	1					1					1		3	99.00	297.00
2.3.1.5.1.2	0	CD - CONO X25	PAQUETE	4					4					4		12	19.50	234.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	0	SOBRE PARA CD	CIENTO	1					1					1		3	3.00	9.00	
2.3.1 5.1 2	0	CUADERNO ANILLADO A-5 CUADRICULADO	UNIDAD	5					5					5		15	14.00	210.00	
2.3.1 5.1 2	0	RESALTADOR	CAJA	1					1					1		3	55.00	165.00	
2.3.1 5.1 2	0	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	12					12					12		36	7.00	252.00	
2.3.1 5.1 2	0	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	12					12					12		36	5.75	207.00	
2.6.8 1.4 2	1505.0302	ESTANTE DE MELAMINE 4 NIVELES 196 X 61 X 183.- MATERIAL MELAMINE	Unidad						1							1	900.00	900.00	
2.3.1 5.1 2	0	HOJAS DE COLORES TONOS VARIADOS	PAQUETE	2					2					2		6	45.00	270.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			4,819.02

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	3,919.02
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	900.00
<b>TOTAL</b>	<b>4,819.02</b>

Especifica de Gasto	AO.01 - Elaboración de diagnóstico de brechas, establecimientos de objetivos, criterios de priorización, elaboración y consistencia del PMI	AO.02-monitoreo de inversiones, evaluacion ex post y seguimiento de metas de productos del PMI y realizacion de la consistencia del PMI con la ley anual de presupuesto	Total general
<b>2.3.</b>	<b>4,322.32</b>	<b>3,919.02</b>	<b>8,241.34</b>
2.3.1 8.2 1		180.00	180.00
2.3.1 5.1 2	4,202.32	3,739.02	7,941.34
2.3.1 5.1 1	120.00		120.00
<b>2.6.</b>	<b>1,458.00</b>	<b>900.00</b>	<b>2,358.00</b>
2.6.8 1.4 2	1,458.00	900.00	2,358.00
<b>Total general</b>	<b>5,780.32</b>	<b>4,819.02</b>	<b>10,599.34</b>